2021年 10月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

KIMOTO製品梱包仕様変更日程のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り心

より感謝申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社製品につきまして、技術の更新による新製品の立ち

上げを機に KIMOTOブランドのイメージ刷新を図るべく製品梱包仕様及び製品ラベルを

変更させていただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。

日頃のご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、引き続きお客様にご満足いただける製品

をお届けすべく努めてまいりますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．スケジュール

製品名 変更時期 製品名 変更時期

オプトセーバー 2021年10月下旬 リリージー 2021年11月下旬

カラーレーザースティック 2021年11月下旬 ルミラー 2021年11月下旬

キモテクト 2021年11月上旬 レフホワイト 2021年11月下旬

キモレック PF 2021年11月下旬 AKパプール 2021年11月下旬

グラステクト 2021年11月下旬 AK クリヤフィルム 2021年11月下旬

ケミカルマット 2021年11月上旬 DRUCK BASE 2021年11月下旬

スーパーキモアート 2021年11月下旬 GlassLACE 2021年11月下旬

ダイヤマットスーパ－ 2021年11月下旬 KB スティック 2021年10月中旬

ビューフル 2021年11月下旬 KBフィルム 2021年10月中旬

プロセーブ 2021年10月中旬 KBフィルム（保護付き） 2021年11月下旬

マイジェフ

（300J ・200JB ・300JB） 2021年11月下旬
K-shield 2021年11月中旬

LevSurf 2021年11月上旬

マットルミラー 2021年10月中旬 SAFETY SERVE 2021年11月中旬

ライトアップ 2021年10月中旬 WBフィルム 2021年11月下旬

２．2021年 10月 8日時点

この件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上